



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2023 № 106/2023-НА

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 30 ноября 2022 года № 105/2022-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с учетом изменений, внесенных Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 22.02.2023 № 14/2023-НА)

Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 30 ноября 2022 года № 105/2022-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с учетом изменений, внесенных Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 22.02.2023 № 14/2023-НА) следующие изменения:

- 1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «5 836 277,29» заменить числом «5 544 629,19», число «3 223 453,15» заменить числом «3 173 332,87»;
- 2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «6 099 633,21» заменить числом «5 765 252,26»;
- 3) в подпункте «в» пункта 1 статьи 1 число «263 355,92» заменить числом «220 623,07»;
- 4) в подпункте «а» пункта 2 статьи 1 число «5 346 381,79» заменить числом «6 500 712,02», число «3 048 727,39» заменить числом «4 203 057,62», число «5 128 059,05» заменить числом «5 154 635,97», число «2 707 922,65» заменить числом «2 734 499,57»;
- 5) в подпункте «б» пункта 2 статьи 1 число «5 379 081,79» заменить числом «6 533 412,02», число «5 160 759,05» заменить числом «5 187 335,97»;
- 6) в пункте 3 статьи 1 слова «на 2023 год в сумме 33 311,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 30 000,00 тыс. рублей»;
- 7) в статье 10 слова «на 2023 год в сумме 6 632,60 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 6 907,53 тыс. рублей»;
- 8) в абзаце пятом статьи 12 слова «на 2023 год в сумме 35 580,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 32 086,00 тыс. рублей»;
- 9) в абзаце шестом статьи 12 слова «на 2023 год в сумме 1 619 840,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 1 620 173,00 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 1 620 173,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 1 581 451,40 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 1 624 361,00 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 1 624 361,00 тыс. рублей»;
- 10) в абзаце седьмом статьи 12 слова «на 2023 год в сумме 38 730,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 43 252,00 тыс. рублей»;
- 11) в абзаце восьмом статьи 12 число «68 482,00» заменить числом «64 704,00»;
- 12) в абзаце десятом статьи 12 слова «на 2023 год в сумме 724,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 724,00 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 724,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 692,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 682,00 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 682,00 тыс. рублей»;

000970

- 13) в абзаце одиннадцатом статьи 12 слова «на 2023 год в сумме 679,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 1 403,00 тыс. рублей»;
- 14) в абзаце двенадцатом статьи 12 слова «на 2023 год в сумме 348,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 515,00 тыс. рублей»;
- 15) в абзаце пятнадцатом статьи 12 число «3,30» заменить числом «0,41»;
- 16) в пункте 2 статьи 13 слова «на 2023 год в размере 7 140,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в размере 12 085,62 тыс. рублей»;
- 17) в абзаце первом пункта 1 статьи 14 слова «32 700,00 тыс. рублей» заменить словами «0,00 тыс. рублей»;
- 18) в абзаце втором пункта 1 статьи 14 слова «32 700,00 тыс. рублей» заменить словами «0,00 тыс. рублей»;
- 19) в абзаце втором пункта 3 статьи 14 слова «на 2023 год в размере 32 700,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в размере 0,00 тыс. рублей»;
- 20) в статье 15 слова «на 2023 год в размере 3 000,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в размере 27,90 тыс. рублей»;
- 21) в статье 16 слова «в течение 2023 года в сумме 70 137,00 тыс. рублей» заменить словами «в течение 2023 года в сумме 37 437,00 тыс. рублей»;
- 22) в абзаце втором пункта 1 статьи 22 число «323 213,55» заменить числом «370 866,11», в абзаце третьем пункта 1 статьи 22 число «145 342,77» заменить числом «142 952,18»;
- 23) в абзаце втором пункта 2 статьи 22 число «280 805,85» заменить числом «283 607,52», число «42 407,70» заменить числом «87 258,60»; в абзаце третьем пункта 2 статьи 22 число «145 342,77» заменить числом «142 952,18»;
- 24) в абзаце втором статьи 25 слова «на 2023 год в сумме 20 000,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 0,00 тыс. рублей»;
- 25) в абзаце третьем статьи 25 слова «на 2023 год в сумме 12 700,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 2 700,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 0,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 0,00 тыс. рублей»;
- 26) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
- 27) приложение № 2 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
- 28) приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
- 29) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
- 30) приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
- 31) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
- 32) приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета

городского округа Реутов Московской области на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;

33) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению;

34) приложение № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению;

35) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему Решению;

36) приложение № 11 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Реутов Московской области на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 11 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «ПроРеутов» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа Реутов



Ф.А. Науменко

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 29.12.2023 № 507/108